PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 176,1)E 04 DE OUTUBRO DE 2016.

Dispõe sobre Er:oneração.

O PREFEITO DO MUNiCíPIO DE TAQUARITIJRA, Estado de São Paulo, usando de
suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo L" Fica exonerado a pedido, a partir de 03 de outubro de 2016, o Senhor JOEL DE
MORAES - RG. n.o 12.782.934, do cargo em Comissão de Coordenador Municipal de Obras Públicas,
nomeado através do Decreto n.o 162/2016.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
em 03 de outubro de 2016.

P.M. de Taquarituba, 04 de outubro de 2016.

Registrado e Publicado / . cretaria da P.J'"/.. data supra.

	00000001